
UCHWAŁA NR XLII/600/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu  pracy Komisji  Regulaminowo Inwentaryzacyjnej i Etyki 
Radnych Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Regulaminowo Inwentaryzacyjnej i Etyki Radnych Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2013 rok, który stanowi  załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Czeladzi

              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/600/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia  28 grudnia 2012 r.

                                                                                                       
RAMOWY  PLAN  PRACY 

KOMISJI REGULAMINOWO – INWENTARYZACYJNEJ  I ETYKI RADNYCH
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  NA 2013 ROK

Lp. Termin Przedmiot działania 
1. 2. 3.

1). I półrocze
Opracowaniem   projektu nowego Statutu Gminy Miejskiej Czeladź i Regulaminu 

Rady Miejskiej w Czeladzi.

2). styczeń – luty 
Przygotowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu przyznawania patronatu 

Rady Miejskiej w Czeladzi. 

3). 
marzec

Podsumowanie  działań Komisji i przygotowanie sprawozdania z realizacji  planu 

pracy komisji za 2012 rok ( w tym realizacja wniosków komisji podjętych w 2012r.) 

4). 
czerwiec 

Zaopiniowanie „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2012 rok” w 

związku z  absolutorium dla Burmistrza Miasta.

5).
listopad 

Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym projektu Budżetu miasta na 2014rok, 

oraz wypracowanie ewentualnych wniosków komisji w zakresie  zmian i korekt do 

projektu uchwały budżetowej.
6) grudzień Uchwalenie planu pracy Komisji na 2014 rok.

7). 

styczeń – 

grudzień. 

Działania na 

stałe w ramach 

potrzeb 

 

-Rozpatrywanie spraw radnych, wobec których postawiono zarzuty, iż naruszają 

powszechnie przyjęte zasady etyczne bądź zachowują się w sposób nie 

odpowiadający godności radnego lub godności Rady.

-Rozpatrywanie wezwań Rady do usunięcia naruszenia prawa.
-Rozpatrywanie  postępowań nadzorczych w sprawie stwierdzenia nieważności 

uchwał Rady. 
-Opiniowanie  projektów uchwał w  sprawie  statutów jednostek
organizacyjnych i ich zmian.
-Bieżąca analiza  konieczności opracowania tekstów  jednolitych, aktów 

normatywnych  wydanych przez Radę (zgodnie z  regulacjami prawnych  art. 16 

ust. 3  i 4  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych)  i opiniowanie projektów tekstów jednolitych 

uchwał. 


	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2013 ROK

